
Личные сообщения	 

Личная стена	

Форум

Конкурсы/опросы

Блог

Отсутствие 
рекламы на сайте

Библиотека

Дневники

Видеоконференция

Дистанционное 
обучение

10

10

10

10

50

20

20

20

200

100

100

100

без ограничений

без ограничений

без ограничений

без ограничений

без ограничений

без ограничений

без ограничений

без ограничений

Новости

Личный

Класса/группы

Организации

Конструктор форм 

запросов

Уникальный дизайн 
(конструктор)

Панорамы

Внешний домен	

Дополнительные 
стили в редакторе 
сайта

Загрузка 
фотографий

и файлов через 

редактор сайта 

(доступное 
дисковое 

пространство, МБ)

Домен вида 
myschool.domain.zone

СОЗДАНИЕ САЙТА

ONLINE ОБУЧЕНИЕ

ONLINE СООБЩЕСТВА

Вопросы по телефону: +380 (50) 576 62 73, 

+380 (97) 273 62 03, +380 (98) 886 79 49

Купить

Купить

Купить

Купить

Купить

Купить

Купить

Купить

БЕЗКОШТОВНИЙ

БЕЗКОШТОВНИЙ

180 ГРН В ГОД 105 грн/мес


1049 грн в год

300 грн/мес


3300 грн в год

400 грн/мес


4400 грн в год

149 грн/мес


1349 грн в год

195 грн/мес


1799 грн в год

Учреждения 
образования

Управление 
образования

Коммерческие 
организации в 
сфере 
образования**

ЭЛЕКТРОННАЯ 
РЕГИСТРАЦИЯ В 
УЧРЕЖДЕНИЯ

ТЕХ. ПОДДЕРЖКА

БЕЗКОШТОВНИЙ БАЗОВИЙ САЙТ САЙТ+ ПРОФЕССІОНАЛ*


