	БЕЗКОШТОВНИЙ	БАЗОВИЙ	САЙТ	САЙТ+	ПРОФЕССІОНАЛ*
Учреждения образования	БЕЗКОШТОВНИЙ	180 грн в год	105 грн/мес 1049 грн в год	149 грн/мес 1349 грн в год	195 грн/мес 1799 грн в год
		Купить	Купить	Купить	Купить
Управление образования			БЕЗКОШТОВНИЙ		
Коммерческие организации в сфере				300 грн/мес 3300 грн в год	400 грн/мес 4400 грн в год
образования**				<b>ВОПРОСЫ ПО ТЕЛЕФОНУ:</b> +380 (50) 576 62 73, +380 (97) 273 62 03, +380 (98) 886 79 49	
Электронная регистрация в учреждения					
Тех. поддержка					
		Созд	цание сайта		
Домен вида myschool.domain.zone					
Новости					
Личный	10	50	200	БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ	БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ
Класса/группы	10	20	100	БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ	БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ
Организации	10	20	100	БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ	БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ
Загрузка фотографий и файлов через редактор сайта (доступное дисковое пространство, МБ)	10	20	100	БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ	БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ
Конструктор форм запросов					
Уникальный дизайн (конструктор)					
Дополнительные стили в редакторе сайта					
Панорамы					
Внешний домен					
		Onlin	е обучение		
Библиотека					
Дневники					
Дистанционное обучение					
Видеоконференция					
		Online	сообщества		
Личные сообщения					
Личная стена					
Блог					
Форум					
Отсутствие рекламы на сайте					
Конкурсы/опросы					
		Купить	Купить	Купить	Купить